PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente, s/n, Centro, Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000, São Luís do Piauí-PI

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-026.1/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 01/2023

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, a contar de 31 de dezembro de 2023 com validade até 31 de
dezembro de 2024. Ao Objeto de Contratação de empresa para o fornecimento de
consultas e procedimentos de oftalmologia, Lote I e Lote III, a serem realizados na cidade
de Picos Piauí, para suprir as necessidades deste município, de acordo com as
especificações, descrição, prazos e demais obrigações e informações constantes no
Contrato Original.
.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: CLINICA POPULAR DE PICOS LTDA, Inscrita no CNPJ n° 23.748.129/0001-
88, localizada na Avenida Nossa Senhora de Fátima, n® 517, Bairro Canto da Várzea, Picos-PI.

VALOR TOTAL ADITIVADO: R$ 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 30 DE
DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: A PARTIR DE 31 DE DEZEMBRO DE 2023, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2024.

___________________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal
CPF: 956.245.383-91

		2024-02-29T13:52:37-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391